
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DO OBIEKTÓW „SOLPARK KLESZCZÓW” SP. Z O.O.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SOLPARK KLESZCZÓW SP. Z O.O.

1.2.) Oddział zamawiającego: SOLPARK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100686253

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: SPORTOWA 8

1.4.2.) Miejscowość: Kleszczów

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-410

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@kompleks-solpark.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.solpark-kleszczow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00058122

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00391289/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.8. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00024301/04/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00024301/05/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
9507501

Po zmianie: 
95075,01

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00058122/01 z dnia 2023-01-25

2023-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DO OBIEKTÓW „SOLPARK KLESZCZÓW” SP. Z O.O.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SOLPARK KLESZCZÓW SP. Z O.O.
	1.2.) Oddział zamawiającego: SOLPARK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100686253
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: SPORTOWA 8
	1.4.2.) Miejscowość: Kleszczów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-410
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@kompleks-solpark.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.solpark-kleszczow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00058122
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00391289/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



